Reg.: Katalog APDŚ, nr 562; Katalog APWr., nr 3159.

Uw.: Na czerwonym sznurze ułamana pieczęć księcia (jak nr 2) w wosku naturalnym, na jej odwrociu *contrasigillum* (jak nr 4) w wosku naturalnym.

In^a nomine Domini amen. Nos Bolko Dei gracia dux Slesie, dominus de Furstenberk et in Swidnicz harum serie litterarum re/cognoscimus universis, quod in nostra constitutus presenciam fidelis noster Hentschelini Doryngi nomine mente et corpore per / omnia bene compos, non compulsus, nec illectus, nec alicuius doli seu fraudis scrupulo circumventus, sed secum et cum amicis / suis deliberacione prehabita diligenti, cum id etiam sua evidens utilitas et indigencia deposcebat, venerabilibus ac religiosis virginibus claustralibus cenobii seu monasterii nostri sanctimonialium in Stregonia, puta domine . . . abbatisse et ipsius conventui, allodium suum seu bona sua de quatuor mansis ac laneis in Morow districtus nostri Stregoniensis situatis iusto vendicionis et empcionis interveniente titulo vendidit, tradidit sponte ac libere nostras in manus resignando eo iure, dominio, proprietate, modo et forma, quibus ipsemet habuit, tenuit et possedit, et prout etiam ipsi mansi in suis metys, terminis et greniciis locati sunt circumferencialiter et distincta. Nos vero huiusmodi vendicionis contractum in omnibus suis punctis, clausulis et articulis gratum, ratum et firmum perpetuis temporibus habere omnino volentes, dicta bona de quatuor mansis in Morow sitis supradictis sanctimonialibus monasterii nostri Stregoniensis, videlicet abbatisse et ipsius conventui, devotis nostris et sincere dilectis, de principatus nostri munificencia et gracia speciali, qua ipsas favorose amplectimur, contulimus et conferimus per presentes eo iure, dominio, modo et forma, quibus supra, cum plena et omnimoda facultate vendendi, commutandi, alienandi, tenendi, possedendi et in usus placidos convertendi, prout ipsis et monasterio videbitur utilius expedire, pre nobis et nostris omnibus successoribus pacifice et quiete. Harum testimonio litterarum, quibus sigillum nostrum maius de certa nostra sciencia est appensum. Datum Swidnicz vigilia sancte Margarethe virginis preelecte anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo, presentibus fidelibus nostris Henschelino de Wartha, Frederico de Pechwinkel, Henschelino et Ticzkone fratribus Wegisten dictis de Czedlicz militibus, Rudegero Wiltberg, Han de Logow, Petro de Czedlicz nostro prothonotario et Allexio curie nostre notario, testibus ad premissa.

^a Zdobiony inicjał I wysokości prawie całego tekstu.